Epit. apud LangeLek Scriptt. IV. 339.

1266. 1266.

[1128.] GuiDONis, sedis apostolic.Te legati et tituli s. Laurentii in Lucina pres- 0. Januur.

byteri cardinalis, decretuni, cpiscopo Raceburgensi missuni, quo onines niercatores
, pro ne-

gotiationibus licitis et honestis per onines terminos "Daci.b, Sveciaj, Slaviaj, Pomeraniae, Fri-

siae et Albi«" sub protectionem sedis apostolicaj et legati suscipiuntur, et speciatim si forte

naufragium passi essent, tum bona eorum ex naufragio servata iis vel hairedibus libera esse

jubentur; adjutoribus "propter deum" indulgentiae centum dierum promittuntur; rapaces, vel

qui rapta emerint, poenam excommunicationis incurrisse dicuntur. — Lubek, V. idus Januar.

Clementis IV. pontif. anno \.

Drcyer Spec. de naufr. p. XXX—XXXI. Langebek Scriptt. VIII. 431—32.

[1129.] Universitatis abbatum Daci» Cisterciensis ordinis transsumptum bullae 8. Martii.

Alexandri IV. papae (datae Viterbii, VL cal. Julii, pontif. anno tertio o: an. 1257.), qua ordiiii Cister-

ciensi indulgetur, ut ad collectas vel alias exactiones pra^standas nou teneatur, si in literis

sedis apostolicae vel legatorum ejus hujus indulgentiae et ordinis Cisterciensis nulla facta fuerit

mentio. — Aj)ud Soram, mense Martio, in crastino dominicae Laetare Jerusalera.

Langebek Scriptt. VIII. 200—201. Cod. Esrom. fol. XXXIIIb.

[1130.] Libertates Erici regis, datae civibus Ripensibus, "ut, ubicunque intra ter- 15. Martii.

minos regni negociationis causa cum suis mercimoniis devenerint, liberi esse debeant et exempti

penitus a solutione thelonei, Torffue-gield, Strandvvrag", nec non, "ut quicquid senatores et

consules dictorum (civium) simul cum advocato regio ibidem faciendum decreverint, ratum et

stabile, remota quorumcumque concivium reclamatione, habeatur". — Apud Nijhurg in con-

cilio, in secunda feria proxinia post dominicam passionis.

Terpager Ripae Cimbr. p. 687—88. Interpr. Dan. ap. Galthen, Beskr. ov. Ribe p. 161.

[1131,] Literae, quibus Ericus rex villanis de JNachschof possessionem ^^fortx' 25. Aprilis.

cujusdam et campi Sigherszegsi confirmat. — Nachschof, calend. Maji VII.

Suhm Hist. af Danmk. X. 988. cfr. XI. 131. 170.

[1132.] Erici Danorum regis diploma, quo testatur, Gudmundum, canonicum Lun- 30. Aprilis.

densem, ex parte dominae Luciae matris suae, curiam quandam juxta fratrum Pra^dicatorum

Lundensium cimiterium sitam, in praesentia sua et regina^ matris suae ecclesiae Lundensi sco-

tasse; ("praesentibus dominis Nicholao dapifero, et IMatthaeo quoudam dapifero" editum).